
※各停留所において乗降客がいない場合は通過しますので、ご乗車の方は手をあげて合図してください。
※到着時刻は、交通状況により多少の遅れが生じる場合がありますのでご了承ください。

医療法人 西福岡病院

定期バス時刻表
ルート 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便

9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

西福岡病院 7:35 8:50 9:30 10:10 10:50 11:30 12:10 13:00 13:40 14:20 15:00 15:45 16:25 17:20 18:15

↓生の松原三丁目 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓小松原 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓下山門団地75棟前 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓下山門団地 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

下山門駅 8:55 9:35 10:15 10:55 11:35 12:15 13:05 13:45 14:25 15:05 15:50 16:30 17:25 18:20

↓小戸 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓姪浜6丁目（JA前） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓姪浜（旧福銀前） ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

姪浜駅(北口） 8:00 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:15 13:55 14:35 15:15 16:00 16:40 17:35 18:30

西

福

岡

病

院

↓

姪

浜

駅

※１便のみ

別ルートで運行

↓

日の本橋

↓

西区役所前

（7:45）

↓

土 曜 日 運 休

ルート 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便
9便 10便 11便 12便 13便 14便 15便

姪浜駅（北口） 8:00 9:05 9:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:15 13:55 14:35 15:15 16:00 16:40 17:35 18:30

↓西区役所前 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓都橋 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

下山門駅 8:05 9:10 9:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:20 14:00 14:40 15:20 16:05 16:45 17:40 18:35

↓下山門団地 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓下山門団地75棟前 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓小松原 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

↓桜ガーデン前 ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・

西福岡病院 8:10 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:25 14:05 14:45 15:25 16:10 16:50 17:45 18:40

姪

浜

駅

↓

西

福

岡

病

院

土 曜 日 運 休

・各停留所において乗降客が無い時は通過しますので、
　ご乗車の方は手をあげて大きく合図してください。
　 （降りられるときは運転手にお伝えください。）
・全定期便とも日曜、祝日、振替休日、年末年始（12/30～１/３）
　は運休します。
・到着時刻には交通状況により多少の遅れが生じる
　場合がありますのでご了承ください。

・土曜日は８便まで運行します。
・姪浜駅は、北口構内ロッテリア前付近で発着します。

・土曜は運休します。
・福大病院は正面玄関にて発着します。
・ご利用の方は当便の送迎担当（携帯090-5929-0359）
　へ利用前日までにご連絡ください。

・土曜日は運休します。野方便3便は利用者があれば運行。
・ご利用の方は当便の送迎担当（携帯090-5929-0359）
　へ利用前日までにご連絡ください。

・土曜日は、各便2便まで運行します。平日の今津周船寺便3便は
　利用者があれば運行いたします。
・ご利用の方は当便の送迎担当（携帯090-5929-0357）
　へ利用前日までにご連絡ください。
・本村、上の原、上青木、今宿公民館周辺、三菱電機グラウンド周辺
　で乗降される方は、今宿便をご利用ください。

H29.6

予約不要

予約必要

予約必要

予約必要

無料定期バスについて

姪浜便

福大病院・野方便

野方便

今宿便＆今津・周船寺便

ルート 1便 2便
3便

ルート 1便 ルート 2便
3便

西福岡病院 8:00 10:20 13:40 西福岡病院 9:00 西福岡病院 11:30 14:40

↓今宿東町 ・ ・ ・ 横浜今山バス停 9:15 ↓生の松原団地 ・ ・

本村バス停 8:15 10:35 13:50 今津バス停（下り） 9:20 ↓バイパス東町 ・ ・

↓ＪＡ上青木 ・ ・ ・ ↓今津創生園 ・ 今宿駅 11:45 14:55

今宿公民館 8:20 10:40 ・ 周船寺福銀前 9:35 北原 11:50 15:00

西消防署前 8:25 10:45 13:55 ↓周船寺３丁目 ・ ↓周船寺３丁目 ・ ・

↓三菱電機工場前 ・ ・ ・ 北原 9:40 周船寺福銀前 11:55 15:05

今宿駅 8:30 10:50 14:00 今宿駅 9:50 今津バス停（上り） 12:10 15:20

↓小山田内科前 ・ ・ ・ ↓三菱電機工場前 ・ 横浜今山バス停 12:15 15:25

鯰川旅館前 8:35 10:55 14:05 バイパス青木交差点 9:55 今宿駅 12:20 15:30

↓三菱電機グラウンド前 ・ ・ ・ ↓バイパス東町 ・ バイパス青木交差点 12:25 15:35

今宿東町 8:40 11:00 14:10 ↓生の松原団地 ・ ↓バイパス東町 ・ ・

生の松原団地 8:45 11:05 14:15 西福岡病院 10:00 ↓生の松原団地 ・ ・

西福岡病院 8:50 11:10 14:20 西福岡病院 12:30 15:40

今宿便 今津・周船寺便

※本村、上の原、上青木、今宿公民館周辺、三菱電機
　　グラウンド周辺で乗降される方は、今宿便をご利用
　　ください。

※平日の今津・周船寺便第３便は
　　利用希望者があるときのみ運行。

☆土曜日は運休です。

☆来院時の乗車の際は予約（定員あり）が必要です。

当便の送迎担当（携帯０９０－５９２９－０３５７）へ利用前日までにご連絡ください。

土曜運休土曜運休

ルート 1便 ルート 2便 ルート 1便 ルート 2便 3便

西福岡病院 9:20 西福岡病院 13:20 西福岡病院 8:20 西福岡病院 10:45 15:30

↓城の原 ・ ↓城の原 ・ ウエストヒルズ 8:25 ↓城の原団地前 ・ ・

↓拾六町 ・ ↓拾六町 ・ 生松台 8:30 ↓拾六町団地前 ・ ・

↓野方 ・ ↓野方 ・ 野方台 8:35 壱岐団地 10:55 ・

福歯大前 9:40 ↓橋本駅 ・ ↓野方２丁目 ・ 西鉄野方営業所 11:00 15:45

野芥 9:45 室住団地 13:40 西鉄野方営業所 8:40 ↓野方２丁目 ・ ・

福大病院 9:50 原四つ角 13:45 壱岐団地マルキョウ前 8:45 野方台 11:05 ・

七隈 9:55 荒江四つ角 13:50 拾六町団地前 8:50 生松台 11:10 ・

茶山四つ角 9:57 茶山四つ角 13:53 城の原団地前 8:55 ウエストヒルズ 11:13 ・

荒江四つ角 10:00 七隈 13:55 西福岡病院 9:00 グリーンハイツ 11:15 ・

原四つ角 10:05 福大病院 14:00 拾六町団地前 11:17 15:50

室住団地 10:08 野芥 14:05 城の原団地前 11:20 15:55

橋本駅 10:15 福歯大前 14:10 西福岡病院 11:25 16:00

野方 10:20 橋本駅 14:15

拾六町団地 10:25 野方 14:20

城の原 10:30 拾六町団地 14:25

西福岡病院 10:35 城の原 14:30

西福岡病院 14:35

福大病院・野方便 野方便

※福大病院は外来正面玄関前
　　にて発着します。

☆土曜日は運休です。

☆来院時の乗車の際は予約が必要（定員あり）です。

当便の送迎担当（携帯０９０－５９２９－０３５９）へ利用前日までに

ご連絡ください。

※野方便第３便は利用希望者

があるときのみ運行。

土 曜 日 運 休土 曜 日 運 休


